
Soo Group ApS

CVR-nr.: 43070169

Njalsgade 21G 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Niklas Fahnøe Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Soo Group ApS
Njalsgade 21G 3
2300 København S

CVR-nr.: 43070169
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Soo Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 23/04/2024

Direktion

Niklas Fahnøe Pedersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af kugledyner samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 146.354 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 27.118.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-117.098	-189.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.670	-21.175
Resultat af ordinær primær drift		-141.768	-210.974
Andre finansielle indtægter			188
Øvrige finansielle omkostninger		-4.586	-5.743
Ordinært resultat før skat		-146.354	-216.529
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-146.354	-216.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.354	
I alt		-146.354	-216.529

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		77.505	102.175
Immaterielle anlægsaktiver i alt		77.505	102.175
Anlægsaktiver i alt		77.505	102.175
Fremstillede varer og handelsvarer		122.058	166.650
Forudbetalinger for varer			69.209
Varebeholdninger i alt		122.058	235.859
Andre tilgodehavender		4.000	
Tilgodehavender i alt		4.000	
Likvide beholdninger		121.711	107.194
Omsætningsaktiver i alt		247.769	343.053
AKTIVER I ALT		325.274	445.228

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		57.142	57.142
Overført resultat		-30.024	116.330
Egenkapital i alt		27.118	173.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.375	52.591
Skyldig moms og afgifter		17.743	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.038	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.156	271.756
Gældsforpligtelser i alt		298.156	271.756
PASSIVER I ALT		325.274	445.228

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret